

Zastupitelstvo obce Činěves
Obecní úřad Činěves
Činěves 250
289 01 Dymokury

12. X. 2015
VYVĚŠENO DNE
SVĚŠENO DNE 29. X. 2015

600.1/15

| OBECNÍ ÚŘAD ČINĚVES | |
|---------------------|-----------------|
| Došlo dne | 1 X 2015 |
| Č.j. | ČU / 523 / 2015 |
| Číslo dopor. | 1/0 |

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Podle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí těchto informací

Dle Vašeho předchozího vyjádření obec Činěves financuje přemostění a zatrubnění mezi Malou retenční nádrží a Zásadníkem, přestože sama paní starostka označila na zastupitelstvu dne 15.9.2015 tuto akci jako **nepovolenou stavbu**.

- je částka cca 28.000,-Kč která pokryje náklady na nepovolenou stavbu zahrnuta v rozpočtu obce na rok 2015?
- byl tento výdaj projednáván na schůzce finančního výboru?
- byl o tomto jednání finančního výboru učiněn zápis?
- doporučil finanční výbor zastupitelstvu tuto částku uhradit?
- je tato částka zahrnuta v některém rozpočtovém opatření?
- kdy bylo toto rozpočtové opatření schváleno zastupitelstvem?
- z jakého paragrafu a položky schváleného rozpočtu bude tato částka odejmuta?

Děkuji předem za nezavádějící a konstruktivní informace.
S pozdr

V Činěvsi 2.10.2015

}

12. X. 2015
VYVÉŠENO DNE
SVÉŠENO DNE 29. X. 2015

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 02.10.2015

NAŠE ZN.: Čin/583/2015
VYŘIZUJE: Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 12. 10. 2015

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST DLE ZÁKONA 106/999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Na základě předaných informací od předsedkyně kontrolního výboru Vám poskytuji následující informace:

1. Rozpočet obce na rok 2015 zahrnuje pro rybáře:

- Položka 5139 – nákup ryb (úprava dle skutečnosti roku 2014 – za povolenky) 86 400,- Kč
- Položka 5169 – nákup ostatních služeb (po úpravách) 30 000,- Kč – využití k úhradě havarijního stavu elektrických rozvodů v chatičkách.

2. Výdaj byl projednán v rámci příspěvku pro organizace.

3. Zápis byl učiněn dne 19. 3. 2015

4. Finanční výbor navrhl Zastupitelstvu obce odsouhlasit příspěvek ve výši 20.000,- Kč na vybudování mostku v šíři 150 cm z přírodního materiálu. (Bylo schváleno 23. 3. 2015, dále pak revokováno dne 28. 4. 2015 a výše uvedená finanční částka byla schválena jako příspěvek na kulturní, sportovní a společenské akce v roce 2015).

5. Rozpočtové opatření není, dosud nebyla doručena na Obecní úřad faktura.

6. Dosud nebylo schváleno, neboť nebylo provedeno.

7. V případě rozpočtové úpravy bude finanční výbor postupovat dle plnění a čerpání rozpočtu a předpokládaného odhadu k 31.12.2015.

S pozdravem


.....

Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka

